无锡职业技术学院文件

锡职院〔2015〕27号

关于2015年暑假安排及有关事项的通知

各院部、各部门：

现将学院2015年暑假安排及有关事项通知如下：

一、放假及开学报到日程安排
	对象
	暑假日期
	报到日期
	报到后活动安排
	上课日期

	新生

	9月13日
	缴费、注册、领教材、入学教育及专业认识实习、体检军训
	10月8日

	老生
	7月18日～

9月4日
	9月5日
	缴费、注册、领取教材
	9月7日

	教职工
	7月20日～

9月3日
	9月4日
	各部门自行安排

	备 注
	机关及院系管理人员9月2日报到，9月3日放假1天（中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利70周年纪念日）。

二、相关要求
1．切实做好假期安全保卫工作。各部门要高度重视校园安全保卫工作，增强安全意识，加强防范措施。放假前学生部门要组织各学院对学生进行一次安全教育；各部门对学校仪器设备及时进行清理归库，做好清洁卫生工作；保卫处要牵头对全校的安全保卫工作进行一次大检查，杜绝隐患，确保安全度假。校办、保卫处牵头做好学校各类值班安排；后勤、智能制造工程中心、实验实训等部门做好防暑降温、安全生产、实训等工作；国际交流处做好外教假期相关工作。
2．着力做好2015年招生工作。由招生办牵头，会同各院部及有关职能部门全面做好今年的招生宣传和录取工作，确保我校今年招生任务的顺利完成。

3．教务处、学生处及各学院要做好“创新实践”、“顶岗实习”等留校学生的教学、管理等工作。

4．团委牵头开展好大学生暑期社会实践活动。各学院要充分发挥专业优势，积极开展形式多样的社会实践活动。团委要加强宣传，精心组织，确保安全，提高实效。

5．后勤管理处安排好暑期维修工作；图书馆、后总、信息中心等做好暑期师生的服务保障工作；后勤总公司与中桥校区管委会应配合做好暑期改造、维修的相关工作，保证值班人员、留校学生等的用餐及开水供应。

6．机关各部门每周二、周五上午8:30～11:30安排人员值班，集中处理相关事务，服务师生，保证假期校园基本运行。
7．各部门、各院部提前做好新学期开学、学生返校和迎接新生入学等准备工作，确保新学期有一个良好的教学、工作、学习和生活秩序。

8．学校各类值班人员要认真负责，准时到位，加强巡视，做好记录。中层干部外出（离开无锡市）按学校请假制度办理请假手续，假期中请保持手机畅通。

三、其它
1．各部门自行安排学期结束会议，布置暑期工作；暑期中层干部培训由组织部另行通知；其它各项培训由相关部门另行通知。

2.请各部门将暑期工作小结于9月6日前交至校办，电子稿发送至校办邮箱(sunj@wxit.edu.cn)。

无锡职业技术学院

2015年7月7日

PAGE
2